






第 1 頁，共 2 頁 

臺北市政府代為標售112年度第1批地籍清理未能釐清權屬土地開標結果一覽表 

開標日期：112年7月27日 

標號 
土地標示 

原登記名義人 
權利

範圍 

標售底價

(元) 

標售總底價

(元) 

決標金額

(元) 
得標人 

鄉鎮市區 段/小段 地號 面積(㎡) 

112-01-01 文山區 頭廷段一小段 293 5,277.00 林進古 1/13 871,520 871,520 無人投標 流標 

112-01-02 文山區 頭廷段一小段 302 1,790.00 林進古 1/13 279,363 279,363 無人投標 流標 

112-01-03 文山區 頭廷段一小段 308 569.00 林進古 1/13 88,806 88,806 無人投標 流標 

112-01-04 文山區 指南段三小段 934 108.00 土地公 1/1 227,488 227,488 231,668 張○○、高○○ 

112-01-05 文山區 指南段三小段 941 706.00 土地公 1/1 1,723,384 1,723,384 無人投標 流標 

112-01-06 萬華區 直興段一小段 220 1.00 吳約 1/1 314,671 314,671 無人投標 流標 

112-01-07 萬華區 直興段一小段 222 10.00 順王爺 1/1 3,146,709 3,146,709 無人投標 流標 

112-01-08 萬華區 直興段一小段 265 19.00 有應公 1/1 6,148,961 6,148,961 無人投標 流標 

112-01-09 萬華區 直興段一小段 713 138.00 王連興 1/1 44,751,047 44,751,047 無人投標 流標 

112-01-10 萬華區 直興段一小段 715 30.00 王門吳好涼 1/1 9,728,489 9,728,489 無人投標 流標 

112-01-11 萬華區 直興段三小段 307 22.00 延陵媽祖 1/1 14,653,751 14,653,751 無人投標 流標 

112-01-12 萬華區 龍山段一小段 240 46.00 延陵媽祖田都元帥 1/1 27,803,858 27,803,858 無人投標 流標 

112-01-13 萬華區 龍山段一小段 468-1 1.00 有應公 1/1 654,620 654,620 無人投標 流標 

112-01-14 萬華區 萬華段一小段 397 10.00 福德正神 1/1 5,802,864 5,802,864 無人投標 流標 

112-01-15 南港區 大豐段一小段 109 1,881.00 陳清溪 1/1 7,409,778 7,409,778 無人投標 流標 

112-01-16 南港區 大豐段一小段 114 134.00 陳清溪 1/1 537,364 537,364 無人投標 流標 

112-01-17 南港區 大豐段二小段 467 3,325.00 潘仁 1/1 11,800,192 11,800,192 無人投標 流標 

112-01-18 南港區 大豐段二小段 799 1,283.00 潘仁 1/1 5,030,570 5,030,570 無人投標 流標 

112-01-19 南港區 大豐段二小段 799-1 421.00 潘仁 1/1 1,837,747 1,837,747 無人投標 流標 

112-01-20 南港區 大豐段二小段 799-2 214.00 潘仁 1/1 858,179 858,179 無人投標 流標 



第 2 頁，共 2 頁 

標號 
土地標示 

原登記名義人 
權利

範圍 

標售底價

(元) 

標售總底價

(元) 

決標金額

(元) 
得標人 

鄉鎮市區 段/小段 地號 面積(㎡) 

112-01-21 南港區 大豐段二小段 804 182.00 潘仁 3/12 172,786 172,786 無人投標 流標 

112-01-22 南港區 大豐段二小段 805 600.00 潘仁 3/12 569,620 569,620 無人投標 流標 

112-01-24 南港區 麗山段二小段 30 4,777.00 

林庇祐 1/4 4,716,041 

18,864,164 無人投標 流標 
林瑞菊 1/4 4,716,041 

林復勝 1/4 4,716,041 

林振達 1/4 4,716,041 

112-01-25 北投區 泉源段四小段 469 2,716.05 高賴查某 2/20 1,257,385 1,257,385 無人投標 流標 

112-01-26 士林區 翠山段一小段 271 1,233.00 許戇九 1/1 5,174,312 5,174,312 無人投標 流標 

112-01-27 士林區 至善段五小段 127-1 4.00 楊許冬 3/24 95,453 95,453 無人投標 流標 

備註：主張優先購買標售土地者，應以同一條件為之，並於決標後10日（自112年7月28日起至112年8月6日止）內，預繳相當於保證金之價

款，檢附相關文件，以書面向本府申請承買，逾期視為放棄優先購買權。 


